Konstndr Hakan Bull — Fédd 1953 i Stockholm

Postadress:

Telefon bostad:
ateljé panncentralen:
Mobiltelefon:

E — post:

Hemsida:

Utbildning

Backvagen 4, 141 30 Huddinge

08 — 774 58 47
Edsvagen 3, Huddinge
0708 — 789 998
hakanbulll@gmail.com
www.hakanbull.se

Teckningslararinstitutet vid Konstfackskolan i Stockholm
Konstvetenskap och arkeologi vid Stockholms Universitet
Grundskolan foér konstnarlig utbildning, Stockholm

Separatutstallningar

Lansmansgarden, Akersberga konstférening, Osteraker
Galleri Flygeln vid Fullersta gard, Huddinge
Galleri Bergman GBK, Stockholm

Galleri Bergman Karlstad
Galleri Herrgardsvillan
Kallvikbrunns Galleri
Galleri Moln pa Marken
Galleri arton99

Galerie Alex Wiberg,
Lansmansgarden

Vanda stadshus
Hanaholmen Kulturcentrum
Galleri arton99

Galerie Alex Wiberg

Fullersta Bio Konsthall samt ABF Galleriet, (retrospektiv 1973 — 2003),Huddinge

Galleri Remi

Kramfors Konsthall
Galleri Kretsen
Konstmajoren

Forum Nacka Konsthall
Landstingshuset
Hanaholmen Kulturcentrum
Galleri Salem

Galleri Bacchus
Galerie Alex Wiberg
Botkyrka Konsthall
Galleri Siwert Kéalldén

Karlstad
Furusund
Loftahammar
Stockholm
Solleftea
Stockholm
Akersberga
Vanda, Finland
Esbo, Finland
Solleftea
Stockholm

Ostersund
Kramfors
Sodertilje
Sollefted
Nacka
Stockholm
Esbo, Finland
Rénninge
Boras
Stockholm
Tumba

Hol, Hoga kusten

Konstnarshuset, stora galleriet, Stockholm

Galleri Bjorkwall
Lilla Galleriet
Galleri Lyktan
Galleri Versalen
Galleri Elva
Galleri MB

Olle Olsson Huset

Taby Centrum
Ume3d
Solleftea
Sundsvall
Stockholm
Stockholm
Solna

1976 - 80
1973 -76
1972-73

2019
2018
2017
2015
2012
2012
2011
2011
2008
2007
2007
2007
2006
2004, 2000
2003
2002
2001
2001
2000
1998
1998
1998
1998
1997
1997, 1995
1994
1993
1993
1992
1992
1990
1990
1989
1986
1985


mailto:hakanbull1@gmail.com

Galleri My Stockholm
Galleri Ljusgarden Huddinge

Samlingsutstallningar

Galleri Eva Solvang, Klassicismer, med Thomas Qvarsebo, Stockolm
Arkeologiska Muséet i Sofia, FIDEM — art medals, Bulgarien
Anneborg, Nordiska Akvarell, Hillergd, Danmark

Flygeln vid Fullersta Gard Huddinge

The Huntarian Musum, FIDEM — art medals, Glasgow, GB
Vantors Konstforening 50 — ar, Hogdalen

Galleri Peter Bergman / ALP med Josef Bull, Stockholm
Tammerfors Konstmuseum, FIDEM art medals, Finland

Fullersta Bio Konsthall Huddinge

Kopenhagen Art — konstmassa(Galerie Alex Wiberg), Kbpenhamn
Statsgalerie Gouda, HKK Gouda, Holland

Galleri Arton99 Solleftea
Osterakers konsthall, med HKK, Linsmansgarden, Osteraker
Galleri Utkiken Ekero

Faergarnas Kunstmuseum, "Nordisk triangel”, HKK,Torshavn, Faréarna

Stockholm Art Fair — Galerie Alex Wiberg, Sollentunamassan
Pécsi Galéria, med HKK Pécs, Ungern

Stockholm Art Fair — Galerie Alex Wiberg, Sollentunamaéssan
"1 skenet av ljus” — vandringsutstallning i Storstockholm
Stockholms Lansmuseum — "I skenet av ljus”, Stockholm
Stockholm Art Fair — Galerie Alex Wiberg, Sollentunamassan
Galerie Alex Wiberg Stockholm

Snoskulpturfestival , HKK Nuuk, Gronland

Kulturhuset Katuaq, HKK Nuuk, Gronland

Stockholm Art Fair — Galerie Alex Wiberg, Sollentunamadssan
Galerie Plasiren, HKK Hasselby

Galleri Nykvarn Nykvarn

Klockhuset i Hagelbyparken, Tumba

Galleri Glas 1 Stockholm

Nybrobaviljongen- ”Confetti”,Stockholm

Alands Konstmuseum, HKK, Mariehamn, Aland

Stockholm Art Fair — Galerie Elva, Sollentunamassan

Galleri Elva Stockholm

Lilla Galleriet Stockholm

Stockholm Art Fair — Galerie Asplund, Sollentunamadssan
Stockholm Art Fair — Galerie Asplund, Sollentunamadssan

Petit format de papier Cul des Sarts, Belgien
Galleri Sassi Stockholm

FGK:s Galleri, HKK Visby, Gotland

ABF Galleriet, HKK Huddinge

Stockholm Art Fair — Galerie Asplund, Sollentunamadssan
ABF Galleriet, med Lizzie Olsson-Arle, Huddinge

Male Formy Grafiki Lodz, Polen

Varldens langsta vernissage — Strandvagsallén, Stockholm
Mini Print Internacional Cadaqués, Spanien

Mini Print Internacional Cadaqués, Spanien

Mini Print Internacional Cadaqués, Spanien

1980
1976

2014
2014
2015, 2014
2015, 2014
2012
2011
2010
2010
2009 - 1996
2007
2007
2006
2005
2005
2003
2003
2002
2001
1999-02
1999
1999
1998
1998
1998
1997
1997
1997
1996
1994
1993
1991
1991
1990
1990
1990, 89
1989
1989
1989
1989
1988
1988
1986
1987
1986
1986
1985
1984



Varsalongen,Liljevalchs Konsthall, Stockholm

Galleri Konstfack Stockholm
Galleri My Stockholm
Ulltuna Lantbrukshogskola  Uppsala

Galleri Ljusgarden Huddinge

Offentliga gestaltningar

Till minne av Sjodalens vatmarker

— aluminiumskulptur, plexiprints pa bladguld, HSB Brf. Sjodalen

Kvarnjuveler — jarn, maleri pa mdf, slagmetall, HSB, Brf. Safiren

Livets trad — dopfunt, smide, Flemingsbergs Kyrka, Huddinge

Tallbarr — smide, dldreboende, Huge Fastigheter, Huddinge

Djungelblad — smide, HSB, Brf. Ostergarden, Tullinge

36 blommor — malad plat, dekaler med foto, HSB, Brf.Brynjan, Hudinge

Bladfly — smidesgrindar Kvarnbergsplan i Huddinge, Huge Fastigheter AB

Rockenroll — neonkonst pa skorsten, Visattra, Huge Fastigheter AB (under arbete)

Parasit — skulptural installation for WC, Citron Design AB, Stockholm

Varl6v — interior smidesvagg, Varbyhuset, Varby Gard, Huge Fastigheter AB

Tusen och en natt — smidesgrindar, Varbyhuset, Varby Gard, Huge fastigheter AB

Olle i tradgarden - jarnsmide, Tullinge tradgardsstad, HSB bostad

Papyrus — jarnsmide vid Hotorget, Stockholms parkering AB, Stockholm

Kakelnischer - Kvarnbergsskolan i Huddinge, Huge Fastigheter AB

Smidesgaller vid innergardar, Varby Gard, Huge fastigheter AB

Demokratiparken — med Koinberg Landskapsark. Vid Huddinge Kommunalhus

Pelare och akvarium - mosaiker i Huddingehallen, Huge Fastigheter AB

Porten till Morias gruva — mosaiker i Juringeskolan, Huge Fastigheter AB

Vaktmastare — vaningsmarkorer i rostfritt stal, studentkorridorer Flemingsberg. Huge

Tre sittstubbar — betong, ek, Huddinge Centrum, Huge fastigheter AB

Solgrind — grind i jarnsmide, Forradsvagen 2, Huddinge, Huge Fastigheter AB

Solarisk Haxbrygd — sju malningar, Tierps vardcenter,Uppsala Léns Landsting

Ringlek — neonkonst pa skorstenar, Huddinge Centrum, Huge Fastigheter AB

Kunskap-Karlek-Vanskap — skulptural installation,

Huddingegymnasiet, TomtbergaHuge Fastigheter AB

Soljagaren — rostfritt stal, Stadsparken, Sollefted Kommun

Motet — bronsskulptur, Sollefted Kommun

Moby Dicks aterkomst — malning, Medbogarskolan i Stockholm

Het prinsessa — entrémalning, Solleftea Bostads AB, Sollefted

Egyptiskt - 15 malningar — trapphus. Rund Gard, Akersberga, HSB

Spraket — monumentalmalning i nisch. Varby Gards Centrum, Huddinge Kommun
Flyttad till Huddinge Kommunalhus

Representerad

Botkyrka, Goteborg, Huddinge, Kramfors, Solleftea, Solna Kommuner
Huge Fastigheters konstsamling

Stockholm, Uppsala, Vasternorrlands och Alvsborgs Lins Landsting
Stockholms Stads Konstnamnd

Statens Konstrad

Collecion Museo Internscional de Electrografia, Cuenca, Spanien
Konung Karl XVI Gustafs samlingar

Privata samlingar

1983
1980
1980
1979
1974, 73

2018
2015
2014
2012
2012
2011
2011
2010
2009
2008
2008
2008
2008
2007
2006
2005
2005
2004
2004
2003
2003
2002
2001

1997
1996
1996
1995
1991
1990
1981
2000



Stipendier och priser

Huddinge kommuns hedersstipendium
Kollektivmalarfondens stipendium till Carl-Hampus Bergmans minne
Fullersta Karrfestival — — skulpturtavling, publikens pris
Fullersta pvcfestival — skulpturtavling, publikens pris
Guldkasen — Kulturpris av Huddinge Kommun och
Foretagarna i Huddinge

Arets Konstnar — Féreningen Konstnarernas Vanner
Arbetsstipendium fran Bildkonstnarsfonden

Huddinge Kommuns Kulturstipendium

Startbidrag fran Bildkonstndarsnamnden

Huddinge Kommuns Kulturstipendium

Organsiationer

Huddinge Konstnarsklubb — HKK (Ordférande, 1988-1995 och 2014-2018)
Konstnarernas Riksorganisation — KRO

Konstnarsklubben

Skulptorférbundet

Svenska Konstnarers Foérening

Ovrigt
Sedan 2014 redaktor for konsttidskriften akvarellen, akvarellen.org.
Aven verksam som konstkonsult sedan 1990

Bibliografi

Jartecken - katalogtext till utstallning pa Galleri Moln pa marken
Tidskriften akvarellen, nr 3:2006, Text: Jacqueline Stare

Syner — utstallningskatalog. Text: Dan Karlholm, Peter Dahl

...en resa mitt i livet... Katalog till retrospektiv utstallning

Text: Olle Magnusson, Lars-Ragnar Forsberg (ISBN 91-631-4370-4)
Motet - en bilderbok for alla, Text: Annika Thor (ISBN 91-631-0440-7)
Foreningen Konstnarernas Vanners Arsskrift

Handelsbankens Konstférenings Jubileumsskrift

Huddinge Hembygdsférenings Arsskrift

Hakan Bull av Jaqueline Stare, Fabel bokforlag och Galerie Alex Wiberg
(ISBN 91-7842-148-9)
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1995
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